关于举行郑州市中学美术学科课堂教学达标评优活动优质课评比初赛的通知
各县（市、区）教研室，市区各中学：

现将郑州市中学美术学科第五轮课堂教学达标评优活动市级优质课评比初赛的具体安排和要求公布如下：
一、比赛内容

初中组：在八年级上册第1—12课中，每位参赛教师自选准备三个课题。
高中组：在《美术鉴赏》模块第6、7、8、13、16、19课中，每位参赛教师自选准备三个课题。
二、比赛时间

10月26日    上午8:30     下午1:30

三、比赛地点

郑州七中（健康路校区）
四、比赛要求

1.请参赛教师提前20分钟到场抽签排序，在各自所准备的三个课题中现场随机抽取一个课题进行比赛。准备10分钟，模拟讲课15分钟，比赛时可以使用自制课件和教具。

2.使用课件的老师请于比赛前一天下午到比赛场地调试课件。
联系人：李铮峰    联系电话：13938491589
3.请参赛教师于10月31日前，把现场所讲课题的教学设计发到指定邮箱：zztianjinliang@163.com,教学设计请按照基于标准的教学要求叙写，不按规定上传者视为自动弃权。
附件：

1.初中组参赛教师名单

2.高中组参赛教师名单

郑州市教育局教学研究室
 二〇一六年十月十六日
附件1：
初中组参赛教师名单
	姓名
	单位
	姓名
	单位

	牛佳佳
	郑州一八联合国际学校
	赵鑫
	郑州三十七中

	胡晓
	郑州四十八中
	刘壮
	郑州枫杨外国语学校

	马帅
	郑州八十中学
	郑明明
	郑州一中国际航空港实验学校

	周亚莉
	郑州大学第二附属中学初中部
	李峥峰
	郑州七中初中部

	张丽
	侯寨一中
	陈戈
	郑州七中初中部

	刘攀攀
	郑州三中
	苏小红
	郑州九十六中

	马静
	经开区第二中学
	高璐
	郑州三十一中初中部

	张济军
	郑州五十二中
	端木根勇
	惠济六中

	荆宜鸽
	惠济区第一初级中学
	张潇匀
	郑州九十六中

	徐倩
	郑州外国语中学
	杨路
	郑州七十七中

	邢钰
	郑州五中初中部
	王彦丽
	郑州市金水区第一中学

	张凯悦
	郑州五十七中
	李妍
	郑州八十六中

	司志娟
	管城三中
	张丽鲜
	郑州八十八中

	康赛南
	九龙中学
	路丛
	郑州六十六中

	朱艳红
	新郑市教研室
	高艳丽
	荥阳市第二初级中学

	刘松涛
	新密市第二初级中学
	王蕊
	登封市菜园路初中

	王锋
	中牟县第一初级中学
	张伏香
	中牟县刁家乡中心中学

附件2：
高中组参赛教师名单
	姓名
	单位
	姓名
	单位

	刘西海
	郑州二十中
	冉文胜
	郑州十四中高中部

	刘金洁
	郑州实验高中
	李聪
	郑州五十三中

	徐瑞丽
	郑州实验高中
	文静
	郑州龙湖一中

	陈朝勇
	郑州实验高中
	李慧
	郑州四十七中高中部

	侯志昕
	郑州实验高中
	钱佳曼
	新密市第二中等专业学校

	毛智毅
	新郑市第一高级中学
	孙慧娟
	新密市实验高级中学

	吴志华
	中牟四高